

(2) 連結損益計算書

I. 第3四半期

(単位：百万円)

	18年度第3四半期 (18年10月～18年12月)		19年度第3四半期 (19年10月～19年12月)		増 減	前年同期比 (%)
		百分比(%)		百分比(%)		
売 上 高	201,169	100.0	202,592	100.0	1,423	100.7
売 上 原 価	160,056	79.6	165,240	81.6	5,184	103.2
売 上 総 利 益	41,112	20.4	37,352	18.4	△3,760	90.9
販売費及び一般管理費	38,121	18.9	38,473	19.0	352	100.9
営 業 損 益	2,990	1.5	△1,121	△0.6	△4,111	—
営 業 外 収 益	2,655	1.3	3,101	1.5	446	116.8
(受取利息・配当金)	(1,541)		(1,723)		(182)	
(雑 収 入)	(1,114)		(1,377)		(263)	
営 業 外 費 用	1,179	0.6	1,763	0.9	584	149.5
(支 払 利 息)	(967)		(1,343)		(376)	
(雑 支 出)	(212)		(420)		(208)	
経 常 利 益	4,467	2.2	215	0.1	△4,252	4.8
特 別 利 益	359		260		△99	
特 別 損 失	1,346		654		△692	
税 金 等 調 整 前 益	3,479	1.7	△178	△0.1	△3,657	—
法 人 税 等	531		△455		△986	
少 数 株 主 損 益	86		△130		△216	
四 半 期 純 利 益	2,860	1.4	408	0.2	△2,452	14.3

Ⅱ. 9ヶ月累計

(単位：百万円)

	18年度9ヶ月累計 (18年4月～18年12月)		19年度9ヶ月累計 (19年4月～19年12月)		増 減	前年同期比 (%)
		百分比(%)		百分比(%)		
売 上 高	602,133	100.0	602,204	100.0	71	100.0
売 上 原 価	479,236	79.6	487,030	80.9	7,794	101.6
売 上 総 利 益	122,896	20.4	115,173	19.1	△7,723	93.7
販売費及び一般管理費	113,134	18.8	115,756	19.2	2,622	102.3
営 業 損 益	9,762	1.6	△582	△0.1	△10,344	—
営 業 外 収 益	6,068	1.0	7,072	1.2	1,004	116.5
(受取利息・配当金)	(3,437)		(3,701)		(264)	
(雑 収 入)	(2,631)		(3,370)		(739)	
営 業 外 費 用	3,720	0.6	4,814	0.8	1,094	129.4
(支 払 利 息)	(2,656)		(3,799)		(1,143)	
(雑 支 出)	(1,063)		(1,014)		(△49)	
経 常 利 益	12,111	2.0	1,675	0.3	△10,436	13.8
特 別 利 益	1,073		1,785		712	
特 別 損 失	4,361		3,951		△410	
税 金 等 調 整 前 益	8,823	1.5	△490	△0.1	△9,313	—
法 人 税 等	2,343		359		△1,984	
少 数 株 主 損 益	△39		△304		△265	
四 半 期 純 損 益	6,519	1.1	△545	△0.1	△7,064	—